Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal do Carmo
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Administração 2021/2024

Prefeitura Municipal de Carmo - CNPJ: 29.128.741/0001-34

Comissão Permanente de Licitação
Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 1, Centro Administrativo, Centro - Carmo/RJ

E-mail: licitacao@carmo.ri.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE"

EDITAL Nº 0059/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2024

A Prefeitura Municipal de Carmo-RJ, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que foi

SUSPENSO "SINE DIE", a realização do Pregão Eletrônico nº 0011/2024, Processo Administrativo Nº
002927/2024, através do Portal de Compras do Licitanet https://licitanet.com.br/.

Objeto: A presente Licitação tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa
para fornecimento de UTENSÍLIOS E MOBILIÁRIOS, para atender as necessidades das Unidades Escolares do
Município de Carmo-RJ, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, de acordo com as condições
e especificações contidas no Anexo I (Proposta e Preços) e Anexo II (Termo de Referência), partes
integrantes deste Edital.
Data da Licitação: 07/11/2024 ás 09:00 horas.
Local e Horário para adquirir o Edital: O interessado poderá retirar o Edital na Comissão Permanente de
Licitação/Pregão da Prefeitura de Carmo, sito na Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 1, Centro
Administrativo, Centro- Carmo/RJ, no horário das 09:00 às 16:00 horas, diariamente, exceto aos sábados,
domingos e feriados, ou ainda retirá-lo através do site www.carmo.rj.gov.br e pelo Portal de Compras do Licitanet
https://licitanet.com.br/ .

 Carmo-RJ, 05/11/2024.

_______________________________________

Ivan Lima Praxedes
Agente de Contratação/Pregoeiro

Port. Nº 191/2024

https://licitanet.com.br/
http://www.carmo.rj.gov.br/
https://licitanet.com.br/